

## Lista de artigos

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	Lâmpada LED tubo T8 60cm 230VAC 8W/840 4000K 800lm - Osram ou equivalente	UN	500	2,44	1.220,00
2	2	Lâmpada LED tubo T8 120cm 230VAC 17W/840 4000K 800lm - Osram ou equivalente	UN	150	3,04	456,00
3	3	Lâmpada LED tubo T8 150cm 230VAC 22W/840 4000K 800lm - Osram ou equivalente	UN	150	3,64	546,00
4	4	Lâmpada Osram Parathom Classic A 60 10 W/827 E27 ou equivalente	UN	200	1,40	280,00
5	5	Lâmpada Led GU10 5W 3000K 350Lm - Osram ou equivalente	UN	100	1,34	134,00
6	6	Lâmpada CorePro LEDcandle ND 5.5-40W E14 827 - Philips ou equivalente	UN	100	1,30	130,00
7	7	Ligador Wago de patilha (x3 ) ou equivalente	UN	500	0,34	170,00
8	8	Lâmpada LED Philips PLL HF 8W/840/4P 2G11ou equivalente	UN	50	10,56	528,00
9	9	Lâmpada LED Philips PLL HF 16.5W/840/4P 2G11 ou equivalente	UN	50	15,92	796,00
10	10	Lâmpada LED Parathom PIN G4 12V 2.4W 3000K ou equivalente	UN	100	1,60	160,00
11	11	Ledvance Surface-C LED 18 W 4000 K IP44 - Osram ou equivalente	UN	10	26,07	260,70
12	12	Lâmpada Led PLQ 2P 8W/840 - Roblan ou equivalente	UN	50	5,82	291,00
13	13	Casquilho GU10	UN	50	0,28	14,00
14	14	Tomada de 230V Legrand Valena Life completa ou equivalente	UN	50	5,31	265,50
15	15	Cabo multifilar 3G 1.5mm	m	200	0,68	136,00
16	16	Cabo multifilar 3G 2.5mm	m	300	1,06	318,00
17	17	Lâmpada LED 5W formato vela 3000k E27	UN	150	1,30	195,00
18	18	Ficha Fêmea energia tipo Schuko ou equivalente	UN	50	0,84	42,00
19	19	Ficha Macho energia tipo Schuko ou equivalente	UN	50	0,60	30,00
20	20	Calha meia cana chão Efapel 50x12 ou equivalente	UN	200	2,56	512,00
21	21	Arrancadores S10 4-65W Philips ou equivalente	UN	200	0,44	88,00
22	22	Armadura encastre p/LED T8 4x600	UN	40	34,50	1.380,00
23	23	Armadura encastre p/LED T8 2x1200	UN	10	37,14	371,40
					<b>Total</b>	<b>8.323,60</b>